Protokoll
Väglagets konstituerande stämma
Tid: xx.xx.20xx
Plats: antecknas
Närvarande: antecknas

· Namn och fastighet (Esko Esimerkki, Fastighet 123-456-7-89)
·  
· 
Val av ordförande och sekreterare för stämman
Till ordförande och sekreterare för stämman valdes: Namn 
Godkännande av protokollet eller val av protokolljusterare 
Vägdelägarna beslöt, att protokollet granskas och godkänns på sammanträdet. 
Eller 
Till protokolljusterare valdes: Personernas namn
Kallelse till stämman och stämmans laglighet
Stämman har sammankallats i enlighet med 61 § lagen om enskilda vägar. Sammanträdet konstaterades vara lagligt.
Grund för att grunda väglag och enskilda vägens läge
Väglag kan grundas genom beslut av vägdelägarna. Väglaget grundas på väg där det finns en vägrätt som grundats i en lantmäteriförrättning.

Vägdelägarna beslöt enhälligt att grunda ett väglag för vägen. 

Den enskilda vägen omfattar (t.ex. Palovaaravägen och Hatulanniemivägen i Nurmes) kommun. Vägens läge är utmärkt på den bifogade kartan. Den enskilda vägens längd är xxxx m.  
Väglagets namn
Vägdelägarna beslöt att väglagets namn ska vara (t.ex. Palovaaravägens väglag).

Namnet på vägen som ska antecknad i registret över enskilda vägar är (t.ex. Palovaaravägen).
Val av väglagets syssloman eller bestyrelse och räkenskapsgranskare 
Stämman beslöt att väglagets löpande ärenden sköts av en syssloman eller av en bestyrelse om 3/4/5- medlemmar.

Till uppgifterna valdes:
Syssloman:  Namn
Suppleant till sysslomannen: Namn
eller
Bestyrelse: Namn
Suppleant eller suppleanter till medlemmarna: Namn
Bestyrelsen valde (namn) till ordförande och (namn) till viceordförande.

Stämman valde ingen räkenskapsgranskare eller Stämman valde även två räkenskapsgranskare. Till uppgiften valdes: Personernas namn

De valda personerna har gett sitt samtycke till uppgifterna.

Väglagets kontaktperson meddelas till Lantmäteriverket via verkets hemsidor:
https://www.maanmittauslaitos.fi/sv/bostader-och-fastigheter/tjanster/meddela-uppgifter
Rätt att använda väglagets konton
Sysslomannen eller ordförande för bestyrelsen befullmäktigades att öppna ett bankkonto för väglaget. Han har full användningsrätt till väglagets konto både gällande användning och nätbanksrättigheter. Också sysslomannens suppleant eller bestyrelseordförandes suppleant har samma rättigheter.
Stämmans avslutande
Ordförande avslutade stämman. 

Ordförande meddelade att det undertecknade stämmoprotokollet finns till påseende under tiden xx.xx.20xx – xx.xx.20xx hos N.N. 

Vägdelägarna godkände grundandet av väglaget och förbinder sig att inte överklaga beslutet. Med anledning av detta kan väglagets grundande registreras utan att vänta ut besvärstiden. 


På mötesplatsen, ordförande (underskrift)




Protokollet upplästes och godkändes.

eller

protokolljusterarna (ifall valda)




Ändringssökande
Den som är missnöjd med beslutet kan kräva en rättelse av väglaget. Rättelseyrkande ska göras inom 30 dagar från beslutsdatumet. 

Den som är missnöjd med beslutet kan klandra väglaget beslut genom att väcka talan. Klandertalan gentemot väglaget ska inlämnas till (t.ex. Norra Savolax) tingsrätt inom tre månader från detta datum (xx.xx.20xx).
